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Italien öppnar upp spelmarknaden för att stärka budgeten  
 
Betway.com välkomnar ett nytt lagförslag riktat mot att sänka Italiens budgetunderskott med 11.2 
miljarder Euro. Betway.com och andra spelbolag kommer att för en avgift på inte mindre än €200,000 
och godkännande av den italienska tillsynsmyndigheten AAMS få operera fritt i Italien.  
 
- Den här lagstiftningen är fantastiska nyheter för hela spelindustrin liksom för staten, säger Per-Ivan 
Selinder, VD på Betway.com, och fortsätter: Vi har varit i kontakt med de italienska myndigheterna och gång 
på gång upprepat att staten kommer att tjäna mer pengar ifall de avreglerar marknaden istället för behåller 
monopolen. Till slut har detta gått upp för italienarna. Som en seriös spelaktör har vi redan visat den 
italienska regeringen att vi är mer än glada att bidra till den italienska statsbudgeten genom att öppna 
spelbutiker.  

 
Lagen riktar sig mot både vanliga, fasta odds likväl som spelbörser och kommer att vara öppen för företag 
oavsett var de är baserade, förutsatt att de håller sig inom riktlinjerna som anges av AAMS (den italienska 
tillsynsmyndigheten som tillser legala monopol). Regeringen kommer också att öppna upp en 
budgivningsprocess för ytterligare 7.000 landbaserade spelbutiker. En ”licens” för speltjänster kommer att 
uppgå till inte mindre än 200.000 Euro. Spelskatten blir 3% av intäkterna och kommer att gälla från första 
januari 2007. Artikel 39 i lagen stadgar att ändringarna måste genomföras inte senare än sista december 
2006.   
 
Från den första januari 2006 har Italien infört en lag som gör det obligatoriskt för Internet leverantörer att 
blockera spelsajter som listas av AAMS som inte har en licens i Italien. EU har nyligen utfärdat en förfrågan 
av information rörande denna lag, som är ett första steg i en process att ta Italien till Europadomstolen.  
 
- Betway.com har hela tiden lobbat och fört direkta diskussioner med de italienska myndigheterna. Det var 
ändå förvånande att se den här helomvändningen i attityden så snart, men jag tror att efter att ha diskuterat 
situationen kom de till den slutsatsen att de kan använda spelindustrin till sin fördel. När allt kommer till kritan 
är det en vinstsituation för både staten och spelindustrin, säger Per-Ivan Selinder. 
 
 
For more information on Betway.com or Carmen Media Group Ltd. please feel free to contact: 
pr@betway.com or contact CEO Per-Ivan Selinder.: +44 7920 523 340. 

 

 


